
 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2013 r. 

Poz. 34 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 0  

M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H 1 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie wyznaczenia Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Federacji Rosyjskiej do 

przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na rzecz polskich 

placówek zagranicznych w Federacji Rosyjskiej 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984 i 1047) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Ambasadę Rzeczypospolitej Polskiej w Federacji Rosyjskiej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego i udzielenia zamówienia na 

wyłonienie podmiotu zewnętrznego będącego usługodawcą zewnętrznym w rozumieniu art. 43 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) Nr 810/2009 z dnia 13 lipca 2009 r. 

ustanawiającego Wspólnotowy Kodeks Wizowy (kodeks wizowy) (Dz.U.UE.L.2009.243.1), któremu 

powierzy się określone czynności w zakresie przyjmowania wniosków wizowych zgodnie z przepisami 

zarządzenia Nr 37 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie zasad i trybu 

postępowania przy powierzaniu podmiotom zewnętrznym określonych czynności w zakresie 

przyjmowania wniosków wizowych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 4, poz. 56). 

§ 2. Jednostkami organizacyjnymi na rzecz których ma być przeprowadzone postępowanie oraz 

udzielone zamówienie, o których mowa w § 1 są: 

1) Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federacji Rosyjskiej; 

2)  Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Irkucku; 

                                                      
1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej: sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1492) 



 – 2 – Poz. 34 

 

 

 

3) Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Sankt Petersburgu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Radosław Sikorski 

 
 


